
Téma
Obývací pokoj

S barvami ani dekoracemi se neplýtvá 
a funkčnost je na prvním místě.

Kuchyně
V praktické kuchyni uvaříte vše rychle, 
chutně, zdravě a pak už šup ke společné 
rodinné večeři.

Jídelna
Skandinávský design má v oblasti stolování 
opravdu co nabídnout.

Ložnice
Místnost, která má být především místem 
odpočinku, nepotřebuje mnoho.

Dětský pokoj
Kvalitní dřevěný nábytek a vkusné doplňky 
vytvoří ty nejlepší podmínky pro zdravý 
vývoj.

Koupelna
Nezapomeňte na dostatečné množství 
úložných prostor, kam uložíte všechny 
kosmetické poklady.

26 Předsíň
Zapomeňte na cedulky s nápisy Home 
Sweet Home.

Pracovna
Můžete se tu soustředit a nerozptylovat 
zbytečnostmi.

Na návštěvě
32 S výhledem na plachetnice
Na břehu Lipna stojí půvabná chalupa 
zrenovovaná v duchu skandinávského stylu.

4 6  Jak prožít šťastný život v továrně
Lisabonská tovární budova se proměnila 
v loftový ateliér s domáckou atmosférou, 
kde žije a pracuje nadšená designérka.

6 0  Místo kabelky chalupa
Chalupu našli za výlohou při procházce 
a zachránili ji před socialistickou přestavbou.

72 Dokonale promyšlená rekonstrukce
S malým rozpočtem, ale dobrými nápady si 
vytvořili mladí manželé příjemný prostor.

86 Rodinné bydlení v Malém háji
Zavedeme vás do rodinného domku ve 
Štěrboholech zařízeného v jednoduchém stylu.

94  Premiéra v divadelní kavárně
Herečka a režisérka Petra Nesvačilová 
nás pozvala do divadla Ungelt na kávu 
v krásném prostoru divadelní kavárny.

Bydlení
Košík plný klidu

S ikonickým houpacím křeslem ve tvaru 
vajíčka si připomeneme léto, slunce 
a mořský vzduch prosycený solí.

8 home 9/2019



V yparáděné  stěny
Nenechte stěny zet prázdnotou. Navěste 
na ně obrázky, plakáty a fotky v pěkných 
rámečcích.

Kuchyně s úložným potenciálem
Poradíme vám, jak  mít v kuchyni přehled 
a nadhled, i když není zrovna obrovská.

A zase ta  škola
Prostě to musíte zvládnout vy i vaše děti. 
Škola je sice spousta povinností, ale 
i zábavy, obzvlášť s dobrým vybavením.

Pomocníci na velké prádlo
Pračky, sušičky a žehličky jsou čím dál 
dokonalejší a velké prádlo se dá zvládnout 
i u oblíbeného filmu v televizi.

Tipy
Novinky z oblasti bydlení vám 
představujeme jako na dlani, abyste byli 
stále in.

Zahrada
136 Z ah rada  s hobitím domečkem
Ekologické zahradničení v Modře je 
okouzlující pro malé i pro velké.

140 Září v zahradě
Úkoly na září jsme rozdělili přehledně 
a srozumitelně, abyste svou zahradu mohli 
opečovávat přesně tak, jak  si zaslouží.

142 Okrasné kvetoucí keře v zahradě
Přinášíme vám vhled do pěstování okrasných 
keřů, které rozsvítí vaši zahradu barvami.

146 Připravte si půdu na jarní výsadbu
Vyčerpaná půda si zaslouží dobrou péči, 
aby za rok plodila a vy jste se mohli těšit 
z bohaté úrody i napřesrok.

150 Zazimujte zahradu
Na podzim je na zahradě spousta práce. 
Použijte nástroje a stroje, které práci usnadní.

Stavba
156 Jak na obnovu fasády
Přečtěte si, jaké produkty použít při nutné 
obnově fasády.

158 Trendy v oblasti garážových vrat
Garážová vrata musí být nejen praktická, ale 
měla by také ladit se stylem vašeho domu.

164 Vybírejte kam na srdcem  i hlavou
Kamna jsou v mnoha ohledech 
nenahraditelná. Radíme, jak vybrat ta 
nej žhavější, co vašemu interiéru sednou.

172 Radiátor, či podlahovka?
Porovnejte s námi výhody jednoho 
i druhého. Dozvíte se praktické informace, 
které vám pomohou při rozhodování.

178 Tipy
Na stavebním trhu se stále něco děje a my 
se snažíme být stále v obraze a přinášet 
vám přehled novinek.


